
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 資料購入費
日本教育新聞購読料
（令和4年4月～令和5年3月分）

33,000 387,000

2 5/10 調査研究費
日本会議年会費 
(令和4年4月～令和5年3月分)・手数料

12,110 374,890

3 6/10 資料購入費
『明日への選択』購読料 
(令和4年7月号～令和5年4月号)・手数料

5,943 368,947

4 6/10 調査研究費
『明日への選択』地方議員ネットワーク年会
費 (令和4年7月～令和5年4月分)・手数料

2,610 366,337

5 6/16 資料購入費 高知県職員録代 890 365,447

6 6/27 事務費 プリンターインク代（2,530円×50％） 1,265 364,182

7 6/29 調査研究費
令和4年度NPO法人・むろとうみがめの会会
費・手数料

3,110 361,072

8 6/30 調査研究費 旅費（5/30～31）広島県広島市・高知市 39,387 321,685

9 6/30 調査研究費 旅費(6/12)和歌山県和歌山市毛見 31,009 290,676

10 6/30 調査研究費 旅費（6/18～19）東京都千代田区 45,105 245,571

11 6/30 調査研究費 旅費（6/26～27）大阪市天王寺区 48,475 197,096

12 7/7 調査研究費 旅費（7/1～2）和歌山県西牟婁郡すさみ町 10,000 187,096

7/15 7・8・9月分政務活動費受け入れ 420,000 607,096

13 7/19 資料購入費 高知県教育関係職員名簿代金 1,400 605,696

14 8/3 調査研究費 旅費（4/4～7/21） 41,296 564,400

15 8/31 事務所費 事務所借り上げ費 (令4年4月～8月分) 125,000 439,400

16 8/31 事務所費
事務所駐車場借り上げ費 
(令和4年4月～8月分)

7,500 431,900

17 8/31 資料購入費 WiLL購読料(令和4年6月号～10月号) 4,870 427,030

18 8/31 事務所費
事務所水道料金 
(令和4年4月～8月請求分)

2,700 424,330

19 8/31 事務所費 事務所電気使用料 (令和4年4月～8月分) 10,092 414,238
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20 8/31 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和4年4月～8月請求分)

13,785 400,453

21 8/31 事務費
携帯電話・タブレット利用料 
(令和4年3月～7月請求分)

33,199 367,254

22 8/31 事務費

自宅固定電話、事務所及び自宅インター
ネット利用料 
(令和4年3月～7月請求分)

28,416 338,838

23 8/31 資料購入費 産経新聞購読料 (令和4年4月～8月分) 17,000 321,838

24 8/31 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料 
(令和4年4月～8月分)

19,105 302,733

25 8/31 広報広聴費 封筒印刷代(県議会レポート発送用) 118,800 183,933

26 9/8 調査研究費 旅費（9/6～7）東京都千代田区 47,605 136,328

10/17 10・11・12月分政務活動費受け入れ 420,000 556,328

27 10/21 調査研究費 旅費（10/7～8）大阪市北区 47,920 508,408

28 10/21 調査研究費 旅費（10/17～18）東京都千代田区 41,535 466,873

29 10/21 調査研究費
令和4年度高知県隊友会年会費・手数
料

10,110 456,763

30 11/10 調査研究費 旅費（7/22～11/4） 72,674 384,089

31 11/21 資料購入費
『到知』購読料
（令和4年11月号～令和5年4月号）

5,250 378,839

32 11/21 調査研究費 旅費（11/15～16）京都市東山区 58,245 320,594

33 11/29 調査研究費 旅費（11/14～11/29） 30,827 289,767

34 12/2 事務費 プリンターインク代（16,750円×50％） 8,375 281,392

35 12/2 事務費

Ｗｉｎ Ｚｉｐ 27 Pro Editionファイル圧縮・
解答ソフト代及びWin Zip Courier12代
（8,800円×50％）

4,400 276,992

1/16 1・2・3月分政務活動費受け入れ 420,000 696,992

36 2/16 事務所費
事務所借り上げ費
(令和4年9月～令和5年2月分)

150,000 546,992

37 2/16 事務所費
事務所駐車場借り上げ費 
(令和4年9月～令和5年1月分)

7,500 539,492
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38 2/16 事務所費
事務所水道料金 
(令和4年9月～令和5年1月請求分)

2,700 536,792

39 2/16 事務所費 事務所電気使用料(令和4年9月～12月分) 8,071 528,721

40 2/16 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和4年9月～令和5年1月請求分)

13,689 515,032

41 2/16 事務費
携帯電話・タブレット利用料 
(令和4年8月～12月請求分)

31,389 483,643

42 2/16 事務費
自宅固定電話、事務所及び自宅インター
ネット利用料 (令和4年8月～12月請求分)

28,310 455,333

43 2/16 資料購入費
産経新聞購読料(令和4年9月～令和5年1
月分)

17,000 438,333

44 2/16 資料購入費
WiLL購読料
(令和4年11月号～令和5年3月号)

4,900 433,433

45 2/16 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料 
(令和4年9月～令和5年1月分)

19,105 414,328

46 2/16 資料購入費 書籍代 2,848 411,480

47 2/24 調査研究費 旅費（2月20日）東京都千代田区 42,105 369,375

48 3/13 資料購入費 書籍代 3,740 365,635

49 3/13 資料購入費
全国農業新聞購読料 
(令和4年4月～令和5年3月分)

8,400 357,235

50 3/16 事務所費 事務所借り上げ費(令和5年3月分) 25,000 332,235

51 3/16 事務所費
事務所駐車場借り上げ費 
(令和5年2月・3月分)

3,000 329,235

52 3/17 事務所費
事務所水道料金 
(令和5年2月・3月請求分)

1,080 328,155

53 3/28 事務所費 事務所電気使用料(令和5年1月～3月分) 6,638 321,517

54 3/28 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和5年2月・3月請求分)

5,603 315,914

55 3/28 事務費
携帯電話・タブレット利用料 
(令和5年1月・2月請求分)

13,088 302,826

56 3/28 事務費

自宅固定電話、事務所及び自宅インター
ネット利用料 
(令和5年1月・2月請求分)

11,304 291,522

57 3/28 資料購入費 産経新聞購読料(令和5年2月・3月分) 6,800 284,722
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58 3/28 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料 
(令和5年2月・3月分)

7,642 277,080

59 3/28 資料購入費
WiLL購読料
(令和5年4月号・5月号)

1,960 275,120

60 3/29 調査研究費 旅費（1/5～3/28） 74,955 200,165

合　　　　計 1,680,000 1,479,835 200,165
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